יחד עם זאת, לדידי, קיים הבדל מהותי לענין ההחלטה בענינו של החשוד אם עסקינן ב - 3.1 גרם או אם עסקינן ב - 31
גרם קוקאין.

לאור האמור וחרף החלטתי מאתמול, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד מחר, ה- 26.7.17 בשעה 16:00,
על מנת לאפשר למעבדה האנליטית להמשיך את בדיקותיה עד מחר.

החשוד יובא לבית המשפט מחר ה- 26.7.17 עד לשעה 9:00.

ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז, 25/07/2017 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן) , שופטת,
סגנית נשיאה

עו"ד זילברשטיין:

אני מצהיר שאם בית המשפט ישחרר את החשוד בתנאים ויתברר אחר כך שמדובר ב - 31 גרם, לא אטען מאומה.

אין לדעת גם מתי המעבדה האניליטית תמציא את התשובה.

בית המשפט עדיין על כסאו יושב ומשכך אני מבקש מבית המשפט לשנות את ההחלטה.